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Raspored euharistijskih slavlja i tjedni 

kalendar (27.XII.2015.-3. I. 2016.g.) 

Pon, 

28. 

Nevina dječica 

18.00 Balog Josip i rod., Horak 

Miroslav, Fanika i Josip, 
Kral Josip i Hedviga i 

Pajić Drago 

Uto,

29. 

Toma Becket 

18.00 Zajednička sv. Misa 

Sri, 

30. 

Sabin, Liberije, Trpimir 

18.00 ob. Palijan Luka, ob. 

Milobara Marija i Mile 

Čet, 

31. 

Stara godina 

17.00 
18.00 

Misa zahvalnica – VZ 
Misa zahvalnica - GP 

Pet, 

1. 

Marija Bogorodica 

08.30 

 

09.45 
11.00 

ob.Mitrović Anka i Đuro, 

ob. Vorel i ob. Krauz 

 Kolar Mirko - VZ 
Ţupna sv. misa 

Sub, 

2. 

Bazilije i Grgur 

18.00 Saša Novalić 

Ned, 

3. 

2. NEDJELJA PO BOŢIĆU 

08.30 
 

09.45 

Mato, Anica, Ivan, Jure, 

Veronika i Slavko Vrdoljak 

Zdenka šimon i Ana 

Zobec- VZ 

11.00 Ţupno Euharistijsko 

slavlje 

ŢUPNE OBAVIJESTI:  
1. U četvrtak  je stara godna. Na misama 

u 17 u VZ i  u 18.00 u GP zahvaliti će mo 

Bogu na svim milostima i darovima koje 

smo primili kroz ovu godinu te moliti 

oproštenje svih naših  slabosti i grijeha 

kako bi nam budućnost bila sretnija i 

bolja. Nova godina – mise kao nedjeljom. 

2. Blagoslov obitelji: 

Kroz ove dane običaj je blagoslova 

obitelji i kuća. Volio bih da bude cijela 

obitelj na okupu da zajedno molimo za 

mir i blagoslov naših najdraţih. Bilo bi 

dobro na stol pripraviti kriţ i svijeću i 

ako ste u mogućnosti dočekajte nas. 

3. Na humanitarnom koncertu za 

uređenje crkve Svih Svetih sakupljeno 

je 1360 knZahvaljujem darovateljima.  

4 . Sakrament ţenidbe ţele primiti:  

1. Ivan Kriţić, sin Ţeljka i Biljane 

Lanjščak, r. 23. 7. 1990. I Ivana Šamu, 

kći Ţeljka i Senke r. Bubulj, r.                                              

25. 10. 1991. Oboje iz GP. Vjenčanje će 

biti 27. 12. U ţupnoj crkvi. 

2.Tomislav Katalenić, sin Josipa i 

Marije Katalenić, r. 9. 11. 1983. Iz 

Starih Bošnjana i Danijela Pranjić, kći 

Dragana i Jasne Pranjić, r. 12. 7. 1983. 

Iz Grbavca. Vjenčanje će biti 16. 

1.2016. u Carevdaru. Mladencima 

čestitamo i ţelimo puno blagoslova. 

Blagoslov obitelji: 

26.12. 2015. Mali Zdenci – 

30.svibnja 1990 14.00 

27.12. 2015. Ničeova od Bile, Klovićeva, 

Matoševa; Ujevićeva sa zgradama -

14.00 

28.12. 2015. Veliki Zdenci – 

Klokočevačka, Hercegovačka, Gradina 

i Mate Lovraka do doma - 8.00 

29.12.2015. Veliki Zdenci – Mate 

Lovraka od Doma   i Trg Kr. Zvonimir 

- 8.00 

30.12.2015. Veliki Zdenci – Zdenački 

Gaj,    Ilovska  8.30 

31.12.2015. Mali Zdenci – od Zdenke 

prema Orlovcu 8.00 

1.1.2016. Andrije Hebranga (Radničko 

naselje) početak od Radićeve - 14 

2.1.2016.  Orlovac – na glavnoj cesti od 

MZ  i „Meki Orlovac“ 8.00 

3. 1.2016. Hrvatskih Branitelja od Ine, i 

Vj. Klemena, P. Preradovića, Lj. Gaja i 

M. Lovraka  - 13.30 

 

Sretan, blagoslovljen i radostan 

Boţić te puno zdravlja, mira i 

dobrote u Novoj godini ţeli 

Vam, vlč. Većeslav i časne sestre 

Milosrdnice uz zahvalu svima za 

sve što ste učinili za Crkve i našu 

ţupe. Bog neka Vas blagoslovi! 
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Boţe, ti si ovu presvetu noć obasjao 

pravim svjetlom, Isusom Kristo. Mi 

smo na zemlji upoznali otajstvo svjetla; 

daj nam u nebu uţivati njegovu radost..                  
Zborna molitva 

 

BOŽIĆNA ĈESTITKA 

Ĉe bi rekel Božiću,  

Kaj želim si ja,  

Rekel bi, naj vsakomu  

Puno srca da.  

Da bu narod narodu  

Kak i bratu brat,  

I da zadovolen bu,  

Jenput i Hrvat.  

 D.Domjanić 

 Dragi moji župljani i svi ljudi dobre 
volje, čestitam Vam jer ste i Vi 
miljenici Božji. Čestitajmo jedni 
drugima jer Božji miljenik je čovjek 
radosti i ljubavi, čovjek dobrote i 
istine.  Čestitam Vama dragi očevi i 
majke koji ste rodili i odgajate 
djecu. Djeca su Vaši miljenici, ali i 
Božji. Blagoslivljajte ih, pomažite 
im, čuvajte ih, razgovarajte s njima. 
Uzmite ih u svoje krilo, poljubite ih i 
zahvalite Bogu što imate miljenike 
Božje u svojim obiteljima. I molite 
za njih, pružajte im pravi primjer. 
Od Vas će najviše naučiti. I budite 
vjerni jedni drugima jer vjernost je 
oznaka miljenika Božjih. Čestitam i 
Vama draga djeco! Vi ste najbliži 
malom Isusu. Zato od njega naučite 
poštivati i ljubiti svoje roditelje. 
Trudite se moliti za njih. Trudite se 
što bolje pripremiti za život 
učenjem u školi, na vjeronauku i na 
svetoj misi. Čestitam i Vama  dragi 
mladi! Vi ste vrijednost na kojoj će 
ostati budućnost naše župe i 
mjesta. Nemojte dozvoliti da Vas 
uništi zlo droge, alkohola i mržnje. 
Stvoreni ste da budete radost i 
sreća svojim obiteljima, ali i svim 
ljudima. Krist Vam može puno 
pomoći da postanete prave, sretne 
osobe. Čestitam i Vama, dragi starci 
i starice! Molite jer je to najbolji 
način da pomognete razvoju ovog 
mjesta i zadovoljstva meĎu ljudima. 
Budimo svi miljenici Božji, ljubimo 
Boga i čovjeka, pomažimo  jedni 
drugima, radujmo se jedni s 
drugima, molimo, slavimo Isusa u 
svetoj misi, pružimo jedni drugima 
ruku pomirenja i evo nam sretne i 

vedrije budućnosti. Mira, zdravlja i 
ljubavi te sretan i blagoslovljen 
Božić i Novu godinu želi Vam 
Vaš župnik, velečasni           
Većeslav. 

https://www.google.hr/imgres?imgurl=http://os-ljubljanica-zg.skole.hr/upload/os-ljubljanica-zg/images/newsimg/312/Image/bozic-jaslice002.jpg&imgrefurl=http://slobodni.net/t115902/&h=365&w=450&tbnid=r8BX915KIZmG5M:&docid=nhbo7oo85vIbNM&ei=35t7Vuu_DYGvUaytldgB&tbm=isch&ved=0ahUKEwirq6v5-fPJAhWBVxQKHaxWBRsQMwhbKCIwIg
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Biblijska čitanja 

Prvo čitanje:(Iz 9, 1-3. 5-6) 

Čitanje Knjige proroka Izaije              .  

Narod koji je u tmini hodio 
svjetlost vidje veliku; one što 
mrklu zemlju obitavahu svjetlost 
jarka obasja. Ti si radost 
umnožio, uvećao veselje, i oni se 
pred tobom raduju kao što se 
ljudi raduju žetvi, k'o što kliču 
kad se dijeli plijen. Teški jaram 
njegov, prečku što mu pleća 
pritiskaše, šibu njegova goniča 
slomi kao u dan midjanski. Jer, 
dijete nam se rodilo, sina 
dobismo; na plećima mu je vlast. 
Ime mu je: Savjetnik divni, Bog 
silni, Otac vječni, Knez 
mironosni. Nadaleko vlast će mu 
se sterat' i miru neće biti kraja 
nad prijestoljem Davidovim, nad 
kraljevstvom njegovim: učvrstit 
će ga i utvrdit u pravu i 
pravednosti. Od sada i dovijeka 
učinit će to privržena ljubav 
Jahve nad Vojskama .Riječ je 

Gospodnja. 

Pripjevni psalam: (Ps 96, 1-3. 11-13)       
Danas nam se rodio Spasitelj – Krist 
Gospodin         

Drugo čitanje: (Tit 2, 11-14)                
Čitanje  poslanice svetoga Pavla 
apostola Titu                                  

Pojavila se doista milost Božja, 
spasiteljica svih ljudi; odgojila nas da se 
odreknemo bezbožnosti i svjetovnih 
požuda te razumno, pravedno i pobožno 
živimo u sadašnjem svijetu, iščekujući 
blaženu nadu i pojavak slave velikoga 
Boga i Spasitelja našega Isusa Krista. 

On sebe dade za nas da nas otkupi od 
svakoga bezakonja i očisti sebi Narod 
izabrani koji revnuje oko dobrih djela. 
Riječ je Gospodnja. 

EvanĎelje: (Lk 2, 1 - 14)         Čitanje 
svetog Evanđelja po Ivanu                   

U one dane izaĎe naredba cara 
Augusta da se provede popis 
svega svijeta. Bijaše to prvi 
popis izvršen za Kvirinijeva 
upravljanja Sirijom. Svi su išli 
na popis, svaki u svoj grad. 
Tako i Josip, budući da je bio iz 
doma i loze Davidove, uziĎe iz 
Galileje, iz grada Nazareta, u 
Judeju - u grad Davidov, koji se 
zove Betlehem - da se podvrgne 
popisu zajedno sa svojom 
zaručnicom Marijom koja bijaše 
trudna. I dok se bili ondje, 
navršilo joj se vrijeme da rodi. I 
porodi sina svoga, prvoroĎenca, 
povi ga i položi u jasle jer za 
njih nije bilo mjesta u svratištu. 
A u tom kraju bijahu pastiri: pod 
vedrim su nebom čuvali noćnu 
stražu kod svojih stada. AnĎeo 
im Gospodnji pristupi i slava ih 
Gospodnja obasja! Silno se 
prestrašiše. No anĎeo im reče: 
"Ne bojte se! Evo javljam vam 
blagovijest, veliku radost za sav 
narod! Danas vam se u gradu 
Davidovu rodio Spasitelj - Krist, 
Gospodin. I evo vam znaka: naći 
ćete novoroĎenče povijeno gdje 
leži u jaslama." I odjednom se 
anĎelu pridruži silna nebeska 
vojska hvaleći Boga i govoreći: 
"Slava na visinama Bogu, a na 
zemlji mir ljudima, miljenicima 
njegovim!" Riječ je Gospodnja. 
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Vidim da ljudi puno kupuju. Na radiju, 

televiziji i u novinama ni o čemu 

drugom se niti ne govori, nego samo o 

tome, koliko još dana nedostaje do 

moga roĎendana. Ugodno je znati, da 

neki ljudi barem jedan dan u godini, 

misle na mene. Kao što znaš, roĎendan 

su mi počeli slaviti prije mnogo godina. 

U početku je izgledalo da razumiju i 

zahvaljuju na onomu što sam učinio za 

njih. Ali, danas je malo onih koji 

razumiju što slave. Ljudi se okupljaju i 

slave, ali ne znaju o čemu se radi. 

Sjećam se, prošle godine kada je stigao 

moj roĎendan, ljudi su naveliko slavili u 

moju čast. Stolovi su bili puni, sve 

okićeno, puno poklona… ali znaš jednu 

stvar? Mene nisu pozvali. Slavlje je bilo 

upriličeno u moju čast, ali kad je došao 

taj dan, mene su ostavili vani, vrata su 

za me bila zatvorena… makar sam 

ţarko ţelio slaviti s njima… 

Istinu govoreći, nisam se iznenadio, jer 

u zadnje vrijeme mnogi mi zatvaraju 

vrata. Kako me nisu pozvali, bez buke i 

smetnje, ušao sam tiho i sjeo u jedan 

kut. Svi su nazdravljali i veselili se. U 

jednom trenutku unutra je ušao jedan 

starac, duge bijele brade, obučen u 

crveno. Izgledao je malo pripit. Umorno 

je sjeo na fotelju, i svi su potrčali k 

njemu, veseleći se, kao da je veselje 

prireĎeno njemu u čast.Točno u 24 sata, 

svi su počeli nazdravljati, grliti se i 

čestitati. Ja sam, takoĎer, ispruţio ruke, 

očekujući da će me netko zagrliti… Ali 

nitko me nije zagrlio.Počeli su jedni 

drugima davati poklone. Pribliţio sam 

se da vidim, da slučajno nemaju kakav 

poklon i za mene. Ali, za mene nije bilo 

ništa.Kako bi se ti osjećao, kad bi na 

tvoj roĎendan, jedni druge darivali, a 

tebi ne bi dali ništa? Shvatio sam da 

sam suvišan na ovom roĎendanu, stoga 

iziĎoh bez buke i za sobom zatvorih 

vrata.Svake godine je sve gore. Ljudi 

se samo sjećaju hrane, poklona i 

slavlja, a mene se nitko ne sjeća. 

Ţelio bih da mi dopustiš da ovaj 

Boţić uĎem u tvoj ţivot, da shvatiš da 

sam prije 2000 godina došao u ovaj 

svijet i da sam dao svoj ţivot na kriţu 

i za tebe. Danas jedino što ţelim jest, 

da to vjeruješ cijelim srcem. Nešto ću 

ti reći: mislio sam, kako me mnogi ne 

pozvaše na svoje slavlje, učinit ću 

sam svoje veličanstveno slavlje, 

kakvo još nikad nije viĎeno. 

PrireĎujem sve što je za to potrebno; 

šaljem mnoge pozivnice, meĎu 

kojima je jedna posebna i za tebe. 

Ţelio bih znati, hoćeš li sudjelovati, 

da mogu za tebe rezervirati mjesto i 

napisati tvoje ime ne mojoj velikoj 

listi uzvanika. Vani će ostati svi oni 

koji se ne odazovu mom pozivu. 

Pripremi se jer u dan kad se najmanje 

nadaš slavit ću svoje velebno slavlje. 

P. S. Znaj da te neizmjerno volim. 

(Isus Krist, roĎen na Boţić u 

Betlehemu prije 2000 godina) 

 

Utorak    - 29. 12. 2015. 

  18  Zajednička sv. misa 

1. Ob. Vostrel Stjepan i Mira i ob. 

Krejči 2. Sabo Ivan, Bene Ivan, 

Loucki Ivan, ob. Šmit, Sabo i 

Melić 3. Altić Boţidar i ob. Lukić 

4. Stojak Ivo i Ana 5. Ante i 

Manda Atlija 6. Josip i Ana 

Kalanjoš7. Ob. Marković Ţeljko 

8. Za neroĎeju djecu 

9. Za zdravlje i sreću ob. Bijelić 

10. Na nakanu sv. Anti 

11. Sraga Stjepan i Kaplić Stjepan 

12. Milka i Juro Dizdarević 


